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KẾ HOẠCH  

Tổ chức khám sức khỏe đối với Học sinh, sinh viên K59, năm học 2022 - 2023 

  

Căn cứ Thông tư 33/2021/TT-BYT ngày 31/12/2021 của Bộ  Y tế quy định về công 

tác y tế trường học trong cơ sở giáo dục đại học và cơ sở giáo dục nghề nghiệp; Hướng 

dẫn khám sức khoẻ của Bộ y tế đối với HSSV mới vào nhập học. 

 Căn cứ Thông tư số 14/2013/TT-BYT  ngày 06/05/2013 của Bộ Y tế về việc Hướng 

dẫn khám sức khỏe. 

Trường Cao đẳng Sơn La xây dựng kế hoạch tổ chức khám sức khỏe cho học sinh, 

sinh viên K59, năm học 2022 - 2023 như sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU, ĐỐI TƯỢNG 

- Tổ chức khám sức khoẻ cho học sinh, sinh viên mới nhập học, khám sức khoẻ cho học 

sinh, sinh viên trong thời gian đang học tập tại trường theo quy định tại thông tư số 

33/2021/TT-BYT ngày 31/12/2021 của Bộ Y tế v/v Hướng dẫn khám sức khoẻ của Bộ y tế 

đối với HSSV mới vào nhập học. 

 - Kiểm tra sức khỏe và phát hiện những trường hợp không đủ tiêu chuẩn sức khoẻ 

để học tập, giải quyết cho các em về điều trị bệnh. 

 II. NỘI DUNG 

 - Xây dựng kế hoạch khám sức khỏe cho học sinh, sinh viên K59. 

 - Tổ chức cho HSSV đến khám tại Bệnh viện Quân Y6. 

 - Tổng hợp phân loại kết quả sau khi khám sức khoẻ. 

 III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

 1. Thời gian: Dự kiến ngày 01 tháng 11 năm 2022 đến tháng 12 năm 2022 (Lịch 

khám sức khỏe cụ thể Thông báo sau). 

 2. Địa điểm: Tại Bệnh viện Quân Y6, Tổ 1 - Phường Chiềng Sinh - Thành phố Sơn 

La - Tỉnh Sơn La. 

 3. Đối tượng: Toàn thể học sinh, sinh viên K59 nhập học năm 2022. 

 4. Phòng Công tác học sinh, sinh viên  

 Chỉ đạo Tổ Y tế thực hiện các nhiệm vụ sau: 

 - Tham mưu với Lãnh đạo nhà trường ký hợp đồng khám sức khoẻ với Bệnh viện 

Quân y 6. Tổ chức, triển khai việc khám sức khoẻ cho học sinh, sinh viên K59 mới nhập 

học năm học 2022-2023.  
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 - Căn cứ Hợp đồng đã ký giữa nhà trường với Bệnh viện Quân Y6 tổ chức liên hệ, 

phối hợp với Bệnh viện Quân Y6 để xây dựng lịch khám sức khoẻ cho học sinh, sinh 

viên; Thông báo lịch khám sức khoẻ cụ thể tới các khoa, các lớp triển khai, tổ chức thực 

hiện khám cho HSSV tại Bệnh viện Quân Y6. 

 - Phối hợp với các khoa, giáo viên chủ nhiệm các lớp K59 đôn đốc HSSV thực hiện 

đúng kế hoạch khám sức khỏe. 

 5. Các khoa, giáo viên chủ nhiệm 

 Đôn đốc học sinh, sinh viên thực hiện kế hoạch khám sức khỏe, nộp lệ phí khám sức 

khỏe theo Quy định của nhà nước. 

 Trên đây là kế hoạch tổ chức khám sức khỏe cho học sinh, sinh viên K59 năm học  

2022 - 2023 của Trường Cao đẳng Sơn La. Yêu cầu các đơn vị thuộc trường có liên quan; 

giáo viên chủ nhiệm; học sinh, sinh viên K59 nghiêm túc triển khai thực hiện./.  

 

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG 

- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

- Phòng CTHSSV (Thực hiện);  

- Các đơn vị thuộc trường có liên quan  (Thực hiện);  

- Giáo viên chủ nhiệm các lớp (Thực hiện);  

- Lưu VT, P.CTHSSV./.   

 Nguyễn Xuân Thắng 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T11:12:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T14:10:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T14:10:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T14:10:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




